
NR. EMËRTIMI I LËNDËS
EMRI I PROFESORIT/  

KONSULENTIT
DATA E PROVIMIT ORA SALLA

1 MODULET E QEPJES 1&2  Ylber Rrukiqi 18.11.2025 12:00-16:00 301

2
BAZAT E PATRONIT DHE 

MODELIZMIT 1/2

Naim Hoxha                

Vesa Rukiqi
17.11.2025  09:00 301

3 VIZATIM I TRUPIT Dorina Gashi 19.11.2025
17:00:20:00

401

4 VIZATIM I FIGURËS Dorina Gashi 19.11.2025
17:00:20:00

401

5 TEKNOLOGJI E TEKSTILIT Naim Hoxha 21.11.2025 15:00 301

6 GJUHË ANGLEZE 1 Musli Bozhdaraj 22.11.2025 10:00 402

7 KULTURË GJUHE Arbër Vllahiu 21.11.2025 11:00 402

8
HYRJE NË DIZAJN 

TEKSTILI 1&2

Flora Loshi  

Elmedina Rrahmani 20.11.2025 09:00-18:00 Dorëzim Punimesh

9
HYRJE NË DIZAJN BAZIK  

1&2

Flora Loshi Elmedina 

Rrahmani 20.11.2025 09:00-18:00 Dorëzim Punimesh

              ORARI I PROVIMEVE PËR STUDENTËT E NIVELIT BACHELOR 

VITI I I-rë

AFATI: NËNTOR 2025
Programi: DIZAJN I MODËS


